
Prijslijst Adria Caravans - Augustus 2024

Adria Caravans België 2024-07



All-in
Adria All-in vormt de ideale basis voor een welverdiende vakantie. De basisuitrusting van iedere Adria caravan omvat standaard vele 
comfortabele kenmerken zodat u optimaal kunt genieten.

Iedere Adria caravan wordt standaard geleverd met:
* groot dakluik; * raam in de voorwand waar mogelijk; * polyester hagelbestendiger dak;
* AL-KO chassis; * AKS; * schokdempers;
* reservewiel; * USB aansluitingen; * hor bij deur; 
* verwarming (m.u.v. Aviva Lite); * boiler; * warm/koud waterkranen;
* aardlekschakelaar; * decoratieve kussens en raamverduistering; * matras met luxe overtrek (m.u.v. Aviva Lite); 
* rol-lattenbodem bij enkele bedden.

Garantie
 2 jaar algehele fabrieksgarantie;
• NIEUW: 10 jaar garantie op waterdichtheid; 
   bij jaarlijkse inspectie door de officiële dealer.

Kijk voor alle voorwaarden op www.adria.be.

Prijslijst Caravans - Augustus 2024
Prijzen geldig vanaf 1 augustus 2024.

Adviesprijzen inclusief 21% BTW, en advies dealerkosten rijklaarmaken.
(o.a. transport Slovenië-België en registratie)

Deze prijslijst wordt uitgegeven onder voorbehoud van (wettelijke) (prijs)wijzigingen en/of typefouten.

Gezien de mondiale situatie kunnen wijzigingen tussentijds optreden. 
Raadpleeg de Adria dealer voor de meest actuele situatie.

Hiermede komen alle voorgaande prijslijsten te vervallen.
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Alpina Designed for peak performance model- en optieprijzen

Alpina 583 LP Alpina 613 UT Alpina 663 HT
dubbelas

Alpina 663 HT Alpina 663 PT
Prijs Adria All-in 47.780,00 € 47.300,00 € 47.840,00 € 49.290,00 € 49.380,00 €

Leeggewicht - Adria All-in 1636 kg 1716 kg 1786 kg 1876 kg 1771 kg
Maximaal toelaatbaar gewicht 2000 kg 2000 kg 2000 kg 2500 kg 2000 kg
Laadvermogen standaard uitvoering 364 kg 284 kg kg 214 kg 624 kg 229 kg
Omloopmaat 1043/598 cm 1078/633 cm 1127/682 cm 1127/682 cm 1127/682 cm

Model Alpina 583 LP Alpina 613 UT Alpina 663 HT
dubbelas

Alpina 663 HT Alpina 663 PT
Prijs Adria ALL-IN 47.780,00 € 47.300,00 € 47.840,00 € 49.290,00 € 49.380,00 €

Code  + kg

P3 3e stapelbed - - - - 350,00 € 15,0
MN0905 Water niveau regulator 20/50 (i.c.m. Alde) 50,00 € 50,00 € 50,00 € 50,00 € 50,00 € 3,5
MN0906 AquaClear UV-C filter Alde 480,00 € 480,00 € 480,00 € 480,00 € 480,00 € 1,0
MN1602 Tapijt 380,00 € 440,00 € 440,00 € 440,00 € 440,00 € 10,0
MN2101 Magnetron 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 15,0
MN2210 Tafel op telescopische poot met te verbreden blad - - 850,00 € 850,00 € - 3,8
MN3005 Dakmontage Truma Aventa Comfort 2400 airco. 1.910,00 € 1.910,00 € 1.910,00 € 1.910,00 € 1.910,00 € 34,0
MN3704 2 gasfles sensoren t.b.v. MACH 170,00 € 170,00 € 170,00 € 170,00 € 170,00 € 3,2
MN3707 Banden spanning sensoren 150,00 € 150,00 € 150,00 € 300,00 € 150,00 € 0,5/1,0
MZ0523 Aluminium velgen "ADRIA" 15" (std. met 14" alu velgen) 540,00 € 540,00 € 540,00 € 1.080,00 € 540,00 € 0,0
MZ1411 Reservewiel 15" 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MZ1806 Smart box 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 9,0
MZ2603 Stabilisatiesysteem 890,00 € 890,00 € 890,00 € 890,00 € 890,00 € 5,0
MZ3402 LED silhouet verlichting exterieur 335,00 € 395,00 € 395,00 € 395,00 € 395,00 € 1,0
MZ3809 Daglichtpaneel 1x 520,00 € 520,00 € 520,00 € 520,00 € 520,00 € 8,5
MT03XX Decoratieve deken 240,00 € 240,00 € 240,00 € 240,00 € 240,00 € 2,6
MT0900 Matrasovertrek 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 275,00 € 1,0/2,0
MT32XX Elektr. verstelbare loungesofa tegenover zitgroep - - 1.195,00 € 1.195,00 € - 13,7
MT33XX Poef 235,00 € - - - - 5,0
MT3300 Poef (leder) 295,00 € - - - - 5,0
MT02O3 Bekleding Chestnut Grow met decoratieve kussens 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MT02O4 Bekleding Urban Greys met decoratieve kussens 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02O2 Bekleding Blue Chrystals met decoratieve kussens 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02O0 Leder Charles met decoratieve kussens 1.550,00 € 1.760,00 € 1.760,00 € 1.760,00 € 1.760,00 € 3,0

Opties voor het personaliseren van uw Alpina

Alpina Designed for peak performance model- en optieprijzen

P3
enkelas

Alpina 663 UK

P2
dubbelas

Alpina 663 UK

P3
dubbelas

Alpina 663 UK
Prijs Adria All-in 48.500,00 € 49.950,00 € 50.300,00 €

Leeggewicht - Adria All-in 1816 kg 1906 kg 1980 kg
Maximaal toelaatbaar gewicht 2000 kg 2500 kg 2500 kg
Laadvermogen standaard uitvoering 184 kg 594 kg 520 kg
Omloopmaat 1127/682 cm 1127/682 cm 1127/682 cm

Model
P3

enkelas
Alpina 663 UK

P2
dubbelas

Alpina 663 UK

P3
dubbelas

Alpina 663 UK
Prijs Adria ALL-IN 48.500,00 € 49.950,00 € 50.300,00 €

Code  + kg

MN0905 Water niveau regulator 20/50 (i.c.m. Alde) 50,00 € 50,00 € 50,00 € 3,5
MN0906 AquaClear UV-C filter Alde 480,00 € 480,00 € 480,00 € 1,0
MN1602 Tapijt 440,00 € 440,00 € 440,00 € 10,0
MN2101 Magnetron 230,00 € 230,00 € 230,00 € 15,0
MN3005 Dakmontage Truma Aventa Comfort 2400 airco. 1.910,00 € 1.910,00 € 1.910,00 € 34,0
MN3704 2 gasfles sensoren t.b.v. MACH 170,00 € 170,00 € 170,00 € 3,2
MN3707 Banden spanning sensoren 150,00 € 300,00 € 300,00 € 0,5/1,0
MZ0523 Aluminium velgen "ADRIA" 15" (std. met 14" alu velgen) 540,00 € 1.080,00 € 1.080,00 € 0,0
MZ1411 Reservewiel 15" 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MZ1806 Smart box 195,00 € 195,00 € 195,00 € 9,0
MZ2603 Stabilisatiesysteem 890,00 € 890,00 € 890,00 € 5,0
MZ3402 LED silhouet verlichting exterieur 395,00 € 395,00 € 395,00 € 1,0
MZ3809 Daglichtpaneel 1x 520,00 € 520,00 € 520,00 € 8,5
MT03XX Decoratieve deken 240,00 € 240,00 € 240,00 € 2,6
MT0900 Matrasovertrek 275,00 € 275,00 € 275,00 € 1,0/2,0
MT02O3 Bekleding Chestnut Grow met decoratieve kussens 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MT02O4 Bekleding Urban Greys met decoratieve kussens 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02O2 Bekleding Blue Chrystals met decoratieve kussens 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02O0 Leder Charles met decoratieve kussens 1.760,00 € 1.760,00 € 1.760,00 € 3,0

Opties voor het personaliseren van uw Alpina

Prijslijst Adria Caravans VB2024_07 - 1 augustus 2024Prijslijst Adria Caravans VB2024_07 - 1 augustus 2024



p.7p.6

Adora Designed around you model- en optieprijzen

Adora 472 UP Adora 502 UL Adora 522 UP Adora 542 UL Adora 572 UT Adora 573 PT Adora 593 UP
Prijs Adria All-in 31.160,00 € 34.150,00 € 32.520,00 € 32.770,00 € 33.210,00 € 35.490,00 € 36.130,00 €

Leeggewicht - Adria All-in 1227 kg 1308 kg 1338 kg 1408 kg 1428 kg 1448 kg 1438 kg
Maximaal toelaatbaar gewicht 1700 kg 1700 kg 1700 kg 1900 kg 1900 kg 2000 kg 2000 kg
Laadvermogen standaard uitvoering 473 kg 392 kg 362 kg 492 kg 472 kg 552 kg 562 kg
Omloopmaat 925/485 cm 959/519 cm 974/534 cm 995/555 cm 1023/583 cm 1023/583 cm 1051/609 cm

Model Adora 472 UP Adora 502 UL Adora 522 UP Adora 542 UL Adora 572 UT Adora 573 PT Adora 593 UP
Prijs Adria ALL-IN 31.160,00 € 34.150,00 € 32.520,00 € 32.770,00 € 33.210,00 € 35.490,00 € 36.130,00 €

Code  + kg

P3 3e stapelbed - - - - - 350,00 € - 15,0
AldeP ALDE vloeistofverwarming 1.995,00 € 1.995,00 € 1.995,00 € 1.995,00 € 1.995,00 € 1.995,00 € 1.995,00 € 35,0
MN0905 Water niveau regulator 20/50 (i.c.m. Alde) Alde 50,00 € 50,00 € 50,00 € 50,00 € 50,00 € 50,00 € 50,00 € 3,5
MN1203 Truma Combi 4E - - - - - 460,00 € - 2,0
MN1204 Truma Ultraheat 350,00 € 350,00 € 350,00 € 350,00 € 350,00 € - 350,00 € 2,0
MN1301 TV-drager 175,00 € 175,00 € 175,00 € 175,00 € 175,00 € 175,00 € 175,00 € 2,2
MN1602 Tapijt 330,00 € 380,00 € 380,00 € 380,00 € 380,00 € 380,00 € 380,00 € 10,0
MN2101 Magnetron 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 15,0
MN2104 Oven - - - - - - - 15,0
MN3005 Dakmontage Truma Aventa Comfort 2400 airconditioning 1.910,00 € 1.910,00 € - 1.910,00 € 1.910,00 € 1.910,00 € 1.910,00 € 34,0
MN3007 Dakmontage Dometic Freshjet 2200 airconditioning - - 1.740,00 € - - - - 30,0
MN3301 Kunststof afdruipplankje 45,00 € 45,00 € 45,00 € 45,00 € 45,00 € 45,00 € 45,00 € 1,0
MN3600 Hondenmat 155,00 € 155,00 € 155,00 € 155,00 € 155,00 € 155,00 € 155,00 € 1,5
MN3704 2 gasfles sensoren t.b.v. MACH (i.c.m. Truma Combi ou Alde) 170,00 € 170,00 € 170,00 € 170,00 € 170,00 € 170,00 € 170,00 € 3,2
MN3705 Adria App - MACH Plus (Android/IOS - i.c.m. Truma Combi ou Alde 910,00 € 910,00 € 910,00 € 910,00 € 910,00 € 910,00 € 910,00 € 3,1
MN3706 Adria App - MACH (Android/IOS - i.c.m. Truma Combi ou Alde 295,00 € 295,00 € 295,00 € 295,00 € 295,00 € 295,00 € 295,00 € 2,0
MN3707 Banden spanning sensoren 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 0,5
MZ0522 Aluminium velgen 14' 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 2,0
MZ0523 Aluminium velgen 15" 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 2,0
MZ1411 Reservewiel 15" 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MZ1806 Smart box 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 9,0
MZ2001 Decoratieve dakdragers 130,00 € 130,00 € 130,00 € 130,00 € 130,00 € 130,00 € 130,00 € 2,5
MZ2603 Stabilisatiesysteem 890,00 € 890,00 € 890,00 € 890,00 € 890,00 € 890,00 € 890,00 € 5,0
MZ3809 Daglichtpaneel 1x 520,00 € 520,00 € 520,00 € 520,00 € 520,00 € 520,00 € 520,00 € 8,5
MZ3812 Multifunctionele buitenaansluiting (230V/12V/TV) 65,00 € 65,00 € 65,00 € 65,00 € 65,00 € 65,00 € 65,00 € 1,0

Opties voor het personaliseren van uw Adora

Adora Designed around you model- en optieprijzen

Adora 472 UP Adora 502 UL Adora 522 UP Adora 542 UL Adora 572 UT Adora 573 PT Adora 593 UP
Prijs Adria All-in 31.160,00 € 34.150,00 € 32.520,00 € 32.770,00 € 33.210,00 € 35.490,00 € 36.130,00 €

Leeggewicht - Adria All-in 1227 kg 1308 kg 1338 kg 1408 kg 1428 kg 1448 kg 1438 kg
Maximaal toelaatbaar gewicht 1700 kg 1700 kg 1700 kg 1900 kg 1900 kg 2000 kg 2000 kg
Laadvermogen standaard uitvoering 473 kg 392 kg 362 kg 492 kg 472 kg 552 kg 562 kg
Omloopmaat 925/485 cm 959/519 cm 974/534 cm 995/555 cm 1023/583 cm 1023/583 cm 1051/609 cm

Model Adora 472 UP Adora 502 UL Adora 522 UP Adora 542 UL Adora 572 UT Adora 573 PT Adora 593 UP
Prijs Adria ALL-IN 31.160,00 € 34.150,00 € 32.520,00 € 32.770,00 € 33.210,00 € 35.490,00 € 36.130,00 €

Code  + kg

MT03XX Decoratieve deken 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 2,6
MT0900 Matrasovertrek 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 275,00 € 150,00 € 1,0/2,0
MT02N5 Bekleding Stone Islands met decoratieve kussens 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MT02M8 Bekleding Misty Rose met decoratieve kussens 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02N0 Bekleding Dark Almonds met decoratieve kussens 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02M3 Bekleding Morgan (simili leder) met decoratieve kussens 495,00 € 495,00 € 495,00 € 495,00 € 495,00 € 495,00 € 495,00 € 3,0

Opties voor het personaliseren van uw Adora
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Adora Designed around you model- en optieprijzen

Adora 613 HT Adora 613 PK Adora 613 UL Adora 613 UT Adora 673 PK
dubbelas

Adora 673 PK
Prijs Adria All-in 36.620,00 € 37.210,00 € 37.090,00 € 36.640,00 € 42.690,00 € 44.140,00 €

Leeggewicht - Adria All-in 1594 kg 1609 kg 1519 kg 1569 kg 1734 kg 1810 kg
Maximaal toelaatbaar gewicht 2000 kg 2000 kg 2000 kg 2000 kg 2000 kg 2500 kg
Laadvermogen standaard uitvoering 406 kg 391 kg 481 kg 431 kg 266 kg 690 kg
Omloopmaat 1072/632 cm 1072/632 cm 1072/632 cm 1072/632 cm 1127/687 cm 1127/687 cm

Model Adora 613 HT Adora 613 PK Adora 613 UL Adora 613 UT Adora 673 PK
dubbelas

Adora 673 PK
Prijs Adria ALL-IN 36.620,00 € 37.210,00 € 37.090,00 € 36.640,00 € 42.690,00 € 44.140,00 €

Code  + kg

AldeP ALDE vloeistofverwarming 1.995,00 € 1.995,00 € 1.995,00 € 1.995,00 € 1.995,00 € 1.995,00 € 35,0
MN0905 Water niveau regulator 20/50 (i.c.m. Alde) Alde 50,00 € 50,00 € 50,00 € 50,00 € 50,00 € 50,00 € 3,5
MN1202 Truma Combi 6E - - - - 580,00 € 580,00 € 2,0
MN1203 Truma Combi 4E 460,00 € 460,00 € 460,00 € 460,00 € - - 2,0
MN1301 TV-drager 175,00 € 350,00 € 175,00 € 175,00 € 350,00 € 175,00 € 2,2
MN1602 Tapijt 440,00 € 440,00 € 440,00 € 440,00 € 440,00 € 440,00 € 10,0
MN2101 Magnetron 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 15,0
MN2104 Oven standard - - - 580,00 € 580,00 € 15,0
MN3005 Dakmontage Truma Aventa Comfort 2400 airconditioning 1.910,00 € 1.910,00 € 1.910,00 € 1.910,00 € 1.910,00 € 1.910,00 € 34,0
MN3301 Kunststof afdruipplankje 45,00 € 45,00 € 45,00 € 45,00 € 45,00 € 45,00 € 1,0
MN3600 Hondenmat 155,00 € 155,00 € 155,00 € 155,00 € 155,00 € 155,00 € 1,5
MN3704 2 gasfles sensoren t.b.v. MACH (i.c.m. Truma Combi ou Alde) 170,00 € 170,00 € 170,00 € 170,00 € 170,00 € 170,00 € 3,2
MN3705 Adria App - MACH Plus (Android/IOS - i.c.m. Truma Combi ou Alde 910,00 € 910,00 € 910,00 € 910,00 € 910,00 € 910,00 € 3,1
MN3706 Adria App - MACH (Android/IOS - i.c.m. Truma Combi ou Alde 295,00 € 295,00 € 295,00 € 295,00 € 295,00 € 295,00 € 2,0
MN3707 Banden spanning sensoren 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 300,00 € 0,5/1,0
MZ0522 Aluminium velgen 14' 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 1.080,00 € 2,0
MZ0523 Aluminium velgen 15" 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 1.080,00 € 2,0
MZ1411 Reservewiel 15" 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MZ1806 Smart box 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 9,0
MZ2001 Decoratieve dakdragers 130,00 € 130,00 € 130,00 € 130,00 € 130,00 € 130,00 € 2,5
MZ2603 Stabilisatiesysteem 890,00 € 890,00 € 890,00 € 890,00 € 890,00 € 890,00 € 5,0
MZ3809 Daglichtpaneel 1x 520,00 € 520,00 € 520,00 € 520,00 € 520,00 € 520,00 € 8,5
MZ3812 Multifunctionele buitenaansluiting (230V/12V/TV) 65,00 € 65,00 € 65,00 € 65,00 € 65,00 € 65,00 € 1,0

Opties voor het personaliseren van uw Adora

Adora Designed around you model- en optieprijzen

Adora 613 HT Adora 613 PK Adora 613 UL Adora 613 UT Adora 673 PK
dubbelas

Adora 673 PK
Prijs Adria All-in 36.620,00 € 37.210,00 € 37.090,00 € 36.640,00 € 42.690,00 € 44.140,00 €

Leeggewicht - Adria All-in 1594 kg 1609 kg 1519 kg 1569 kg 1734 kg 1810 kg
Maximaal toelaatbaar gewicht 2000 kg 2000 kg 2000 kg 2000 kg 2000 kg 2500 kg
Laadvermogen standaard uitvoering 406 kg 391 kg 481 kg 431 kg 266 kg 690 kg
Omloopmaat 1072/632 cm 1072/632 cm 1072/632 cm 1072/632 cm 1127/687 cm 1127/687 cm

Model Adora 613 HT Adora 613 PK Adora 613 UL Adora 613 UT Adora 673 PK
dubbelas

Adora 673 PK
Prijs Adria ALL-IN 36.620,00 € 37.210,00 € 37.090,00 € 36.640,00 € 42.690,00 € 44.140,00 €

Code  + kg

MT03XX Decoratieve deken 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 2,6
MT0900 Matrasovertrek 150,00 € 275,00 € 150,00 € 150,00 € 275,00 € 275,00 € 1,0/2,0
MT33XX Poef 195,00 € - - - - - 5,0
MT33XX Poef Morgan 350,00 € - - - - - 5,0
MT02N5 Bekleding Stone Islands met decoratieve kussens 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MT02M8 Bekleding Misty Rose met decoratieve kussens 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02N0 Bekleding Dark Almonds met decoratieve kussens 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02M3 Bekleding Morgan (simili leder) met decoratieve kussens 495,00 € 495,00 € 495,00 € 495,00 € 495,00 € 495,00 € 3,0

Opties voor het personaliseren van uw Adora
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Altea Designed for lighter, brighter living model- en optieprijzen

Altea 362 LH Altea 402 PH Altea 432 PX Altea 472 PK Altea 472 PU Altea 492 LU Altea 502 UL
Prijs Adria All-in 27.690,00 € 25.530,00 € 25.750,00 € 26.660,00 € 26.430,00 € 26.910,00 € 27.430,00 €

Leeggewicht - Adria All-in 1004 kg 1024 kg 1064 kg 1104 kg 1074 kg 1124 kg 1154 kg
Maximaal toelaatbaar gewicht 1300 kg 1300 kg 1300 kg 1300 kg 1300 kg 1500 kg 1500 kg
Laadvermogen standaard uitvoering 296 kg 276 kg 236 kg 196 kg 226 kg 376 kg 346 kg
Omloopmaat 822/382 857/417 cm 890/450 cm 925/485 cm 925/485 cm 946/506 cm 959/519 cm

Model Altea 362 LH Altea 402 PH Altea 432 PX Altea 472 PK Altea 472 PU Altea 492 LU Altea 502 UL
Prijs Adria ALL-IN 27.690,00 € 25.530,00 € 25.750,00 € 26.660,00 € 26.430,00 € 26.910,00 € 27.430,00 €

Code  + kg

MN0202 Elektrische vloer bijverwarming + transformator 420,00 € 420,00 € 420,00 € 420,00 € 420,00 € 420,00 € 420,00 € 6,0
MN0401 Woonbatterij AGM 100 Ah (icm MN0409+MZ3801 of MN0403+MN0409) 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 27,0
MN0405 Acculader met accubak 145,00 € 145,00 € 145,00 € 145,00 € 145,00 € 145,00 € 145,00 € 1,5
MN1204 Truma Ultraheat 350,00 € 350,00 € 350,00 € 350,00 € 350,00 € 350,00 € 350,00 € 2,0
MN1301 TV-drager 130,00 € 130,00 € 130,00 € 130,00 € 130,00 € 175,00 € 175,00 € 2,2/3,0
MN1408 Verduistering en hor bij raam toiletruimte 80,00 € 80,00 € 80,00 € 80,00 € 80,00 € 80,00 € 80,00 € 1,0
MN1602 Tapijt 330,00 € 330,00 € 330,00 € 330,00 € 330,00 € 380,00 € 380,00 € 10,0
MN2101 Magnetron 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 15,0
MN3004 Dakmontage Dometic Freshjet 1700 airconditioning - 1.320,00 € 1.320,00 € 1.320,00 € 1.320,00 € 1.320,00 € 1.320,00 € 34,0
MN3301 Kunststof afdruipplankje 45,00 € 45,00 € 45,00 € 45,00 € 45,00 € 45,00 € 45,00 € 1,0
MN3304 Werkblad keuken "Terazzo" 60,00 € 60,00 € 60,00 € 60,00 € 60,00 € 60,00 € 60,00 € 0,0
MN3600 Hondenmat 155,00 € 155,00 € 155,00 € 155,00 € 155,00 € 155,00 € 155,00 € 1,5
MZ0522 Aluminium velgen 14' 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 2,0
MZ0523 Aluminium velgen 15" 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 2,0
MZ0713 Verhoging m.t.g. tot 1.500 kg. - - - 590,00 € 590,00 € - - 25,0
MZ1411 Reservewiel 15" 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MZ1806 Smart box 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 9,0
MZ1807 Droogrek op de achterzijde 110,00 € 110,00 € 110,00 € 110,00 € 110,00 € 110,00 € 110,00 € 0,8
MZ2105 Tweedelige toegangsdeur met raam 215,00 € 215,00 € 215,00 € 215,00 € 215,00 € 215,00 € 215,00 € 2,0
MZ3802 Acculader met accubak en multifunctionele buitenaansluiting 220,00 € 220,00 € 220,00 € 220,00 € 220,00 € 220,00 € 220,00 € 2,0
MT0900 Matrasovertrek 150,00 € 150,00 € 150,00 € 275,00 € 150,00 € 275,00 € 150,00 € 1,0/2,0
MT34xx EVOPORE schuimmatras - 95,00 € 95,00 € 95,00 € 95,00 € 95,00 € 95,00 € 1,0
MT02P4 Bekleding Selena met decoratieve kussens 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MT02P3 Bekleding Amber met decoratieve kussens 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02P2 Bekleding Bluebell met decoratieve kussens 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02P5 Bekleding Emerald met decoratieve kussens 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0

Opties voor het personaliseren van uw Altea

Altea Designed for lighter, brighter living model- en optieprijzen

Altea 542 PH Altea 542 PK Altea 552 PK
Prijs Adria All-in 27.870,00 € 28.240,00 € 28.500,00 €

Leeggewicht - Adria All-in 1204 kg 1214 kg 1214 kg
Maximaal toelaatbaar gewicht 1500 kg 1500 kg 1500 kg
Laadvermogen standaard uitvoering 296 kg 286 kg 286 kg
Omloopmaat 995/555 cm 995/555 cm 1009/569 cm

Model Altea 542 PH Altea 542 PK Altea 552 PK
Prijs Adria ALL-IN 27.870,00 € 28.240,00 € 28.500,00 €

Code  + kg

P3 3e stapelbed 350,00 € 350,00 € 350,00 € 15,0
MN0202 Elektrische vloer bijverwarming + transformator 420,00 € 420,00 € 420,00 € 6,0
MN0401 Woonbatterij AGM 100 Ah (icm MN0409+MZ3801 of MN0403+MN0409) 250,00 € 250,00 € 250,00 € 27,0
MN0405 Acculader met accubak 145,00 € 145,00 € 145,00 € 1,5
MN1204 Truma Ultraheat 350,00 € 350,00 € 350,00 € 2,0
MN1301 TV-drager 130,00 € 130,00 € 130,00 € 2,2/3,0
MN1408 Verduistering en hor bij raam toiletruimte 80,00 € 80,00 € 80,00 € 1,0
MN1602 Tapijt 380,00 € 380,00 € 380,00 € 10,0
MN2101 Magnetron 230,00 € 230,00 € 230,00 € 15,0
MN3004 Dakmontage Dometic Freshjet 1700 airconditioning 1.320,00 € 1.320,00 € 1.320,00 € 34,0
MN3301 Kunststof afdruipplankje 45,00 € 45,00 € 45,00 € 1,0
MN3304 Werkblad keuken "Terazzo" 60,00 € 60,00 € 60,00 € 0,0
MN3600 Hondenmat 155,00 € 155,00 € 155,00 € 1,5
MZ0522 Aluminium velgen 14' 540,00 € 540,00 € 540,00 € 2,0
MZ0523 Aluminium velgen 15" 540,00 € 540,00 € 540,00 € 2,0
MZ0716 Verhoging m.t.g. tot 1.700 kg. - 740,00 € 740,00 € 25,0
MZ0717 Verhoging m.t.g. tot 1.700 kg. met aluminium velgen 1.100,00 € 1.100,00 € 25,0
MZ1411 Reservewiel 15" 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MZ1806 Smart box 195,00 € 195,00 € 195,00 € 9,0
MZ1807 Droogrek op de achterzijde 110,00 € 110,00 € 110,00 € 0,8
MZ2105 Tweedelige toegangsdeur met raam 215,00 € 215,00 € 215,00 € 2,0
MZ3802 Acculader met accubak en multifunctionele buitenaansluiting 220,00 € 220,00 € 220,00 € 2,0
MT0900 Matrasovertrek 150,00 € 275,00 € 275,00 € 2,0
MT34xx EVOPORE schuimmatras 95,00 € 95,00 € 95,00 € 1,0
MT02P4 Bekleding Selena met decoratieve kussens 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MT02P3 Bekleding Amber met decoratieve kussens 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02P2 Bekleding Bluebell met decoratieve kussens 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02P5 Bekleding Emerald met decoratieve kussens 75,00 € 75,00 € 75,00 € 3,0

Opties voor het personaliseren van uw Altea
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Aviva Designed for easy living model- en optieprijzen

Aviva 360 DK Aviva 400 PS Aviva 422 PY Aviva 472 PK Aviva 492 LU Aviva 522 PT Aviva 563 PT
Prijs Adria All-in 18.990,00 € 19.990,00 € 23.725,00 € 23.725,00 € 24.185,00 € 23.975,00 € 26.575,00 €

Leeggewicht - Adria All-in 804 kg 859 kg 959 kg 1049 kg 1034 kg 1079 kg 1254 kg
Maximaal toelaatbaar gewicht 1000 kg 1100 kg 1350 kg 1350 kg 1350 kg 1350 kg 1500 kg
Laadvermogen standaard uitvoering 196 kg 241 kg 391 kg 301 kg 316 kg 271 kg 246 kg
Omloopmaat 810/368 cm 846/426 cm 880/438 cm 914/494 cm 935/515 cm 963/543 cm 1012/592 cm

Model Aviva 360 DK Aviva 400 PS Aviva 422 PY Aviva 472 PK Aviva 492 LU Aviva 522 PT Aviva 563 PT
Prijs Adria ALL-IN 18.990,00 € 19.990,00 € 23.725,00 € 23.725,00 € 24.185,00 € 23.975,00 € 26.575,00 €

Code  + kg

P3 3e stapelbed - - - - - 350,00 € 350,00 € 15,0
MN0202 Elektrische vloer bijverwarming + transformator 420,00 € 420,00 € 420,00 € 420,00 € 420,00 € 420,00 € 420,00 € 6,0
MN0401 Woonbatterij AGM 100 Ah (icm MN0409+MZ3801 of MN0403+MN0409) 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 27,0
MN0403 Voorbereiding voor acculader met accubak enkel i.c.m. MN0409 200,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00 € standard 1,5
MN0409 Acculader 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € standard 1,5
MN1204 Truma Ultraheat 350,00 € 350,00 € 350,00 € 350,00 € 350,00 € 350,00 € 350,00 € 2,0
MN1207 Trumavent ringverwarming - 300,00 € - 300,00 € 300,00 € 300,00 € 300,00 € 6,0
MN1210 Truma Vario E-kit - - 580,00 € - - - - 3,0
MN1301 TV-drager - - 130,00 € 130,00 € 130,00 € 130,00 € 130,00 € 2,2
MN2101 Magnetron - - 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 15,0
MN3004 Dakmontage Dometic Freshjet 1700 airconditioning - - - - - 1.320,00 € 1.320,00 € 34,0
MZ0712 Verhoging m.t.g. tot 1.300 kg. - 370,00 € - - - - - 25,0
MZ0713 Verhoging m.t.g. tot 1.500 kg. - - - - 460,00 € 460,00 € - 25,0
MZ0720 Verhoging m.t.g. tot 1.800 kg. - - - - - - 970,00 € 25,0
MZ1405 Reservewiel met -houder (std.) - hoger chassisgewicht 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MZ1804 Smart boxen in disselbak+dubbele beschermbox gasflessen 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 9,0
MZ1805 Smart boxen in disselbak 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 7,0
MZ1807 Droogrek op de achterzijde 110,00 € 110,00 € 110,00 € 110,00 € 110,00 € 110,00 € 110,00 € 0,8
MZ2104 Halve hor bij toegangsdeur 125,00 € - - - - - - 1,8
MZ2105 Tweedelige toegangsdeur met raam - 215,00 € 215,00 € 215,00 € 215,00 € 215,00 € 215,00 € 2,0
MZ3801 Voorbereiding voor acculader met accubak + multifunctionele buitenaansluiting 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 0,8
MT0900 Matrasovertrek 150,00 € 150,00 € 150,00 € 275,00 € 150,00 € 275,00 € 275,00 € 1,0/2,0
MT33xx Poef - - 195,00 € - - - - 5,0
MT02P7 Bekleding Tofee Tweed met decoratieve kussens 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MT02P9 Bekleding Silver Ash met decoratieve kussens 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02P8 Bekleding Mauve Damask met decoratieve kussens 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02R0 Bekleding Daffodil Dobby met decoratieve kussens 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0

Opties voor het personaliseren van uw Aviva

Aviva Lite Smart & Simple model- en optieprijzen

Aviva Lite 300 LH Aviva Lite 300 LH Aviva Lite 360 DK Aviva Lite 360 DK
Prijs Adria All-in 16.990,00 € 17.990,00 € 17.990,00 € 18.990,00 €

Leeggewicht - Adria All-in 640 kg 662 kg 657 kg 692 kg
Maximaal toelaatbaar gewicht 750 kg 1000 kg 750 kg 1000 kg
Laadvermogen standaard uitvoering 110 kg 338 kg 93 kg 308 kg
Omloopmaat 749/307 cm 749/307 cm 810/368 cm 810/368 cm

Model Aviva Lite 300 LH Aviva Lite 300 LH Aviva Lite 360 DK Aviva Lite 360 DK
Prijs Adria ALL-IN 16.990,00 € 17.990,00 € 17.990,00 € 18.990,00 €

Code  + kg

MN0401 Woonbatterij AGM 100 Ah (icm MN0409+MZ3801 of MN0403+MN0409) 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 27,0
MN0403 Voorbereiding voor acculader met accubak enkel i.c.m. MN0409 - 200,00 € - 200,00 € 1,5
MN0409 Acculader - 150,00 € - 150,00 € 1,5
MN0802 Handige toilettas 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 1,0
MN2101 Magnetron - 230,00 € - 230,00 € 15,0
MZ1005 Neuswiel met luchtband - 70,00 € - 70,00 € 5,5
MZ1804 Smart Box 2 - 195,00 € - 195,00 € 9,0
MZ1807 Droogrek op de achterzijde 110,00 € 110,00 € 110,00 € 110,00 € 0,8
MZ2104 Halve hor bij toegangsdeur 125,00 € 125,00 € 125,00 € 125,00 € 3,1
MZ3701 Fix & Go pakket standard 75,00 € standard 75,00 € 2,0
MZ3801 Voorbereiding voor acculader met accubak en multifunctionele buitenaansluiting - 250,00 € - 250,00 € 0,8
MZ3809 Daglichtpaneel 1x - 520,00 € - 520,00 € 8,5
MT02R0 Bekleding Daffodil Dobby met decoratieve kussens 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MT02P9 Bekleding Silver Ash met decoratieve kussens 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02P8 Bekleding Mauve Damask met decoratieve kussens 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02P7 Bekleding Tofee Tweed met decoratieve kussens 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0

Opties voor het personaliseren van uw Aviva Lite
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Action Love the new original model- en optieprijzen

Action 361 LH Action 391 LH
 Sports

Action 391 LH Action 391 PD Action 391 PH
Prijs Adria All-in 23.695,00 € 25.695,00 € 26.950,00 € 25.600,00 € 25.600,00 €

Leeggewicht - Adria All-in 914 kg 1004 kg 1039 kg 954 kg 984 kg
Maximaal toelaatbaar gewicht 1100 kg 1300 kg 1300 kg 1300 kg 1300 kg
Laadvermogen standaard uitvoering 186 kg 296 kg 261 kg 346 kg 316 kg
Omloopmaat 765 cm 795 cm 795 cm 795 cm 795 cm

Model Action 361 LH Action 391 LH
 Sports

Action 391 LH Action 391 PD Action 391 PH
Prijs Adria ALL-IN 23.695,00 € 25.695,00 € 26.950,00 € 25.600,00 € 25.600,00 €

Code  + kg

MN0202 Elektrische vloer bijverwarming + transformator 420,00 € 420,00 € 420,00 € 420,00 € 420,00 € 6,0
MN0403 Voorbereiding voor acculader met accubak enkel i.c.m. MN0409 60,00 € 60,00 € 60,00 € 60,00 € 60,00 € 1,0
MN0409 Acculader 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 1,8
MN1203 Truma Combi 4E - - 460,00 € - - 2,0
MN1204 Truma Ultraheat 350,00 € - - 350,00 € 350,00 € 2,0
MN1210 Truma Vario E-kit - 580,00 € - - - 3,0
MN1301 TV-drager 130,00 € 130,00 € 130,00 € 130,00 € 130,00 € 2,2
MN2203 Salontafel met telescopische tafelpoot 155,00 € standard standard - - 3,8
MN3301 Kunststof afdruipplankje 45,00 € 45,00 € 45,00 € - 45,00 € 1,0
MZ0412 Adapterset voor Thule Elite G2 std fietsendrager 150,00 € 150,00 € 150,00 € - - 5,0
MZ0522 Aluminium velgen 14' 540,00 € 540,00 € 16" std 540,00 € 540,00 € 2,0
MZ0523 Aluminium velgen 15" 540,00 € 540,00 € 16" std 540,00 € 540,00 € 2,0
MZ0721 Verhoging m.t.g. tot 1.300 kg. 400,00 € - - - - 25,0
MZ0722 Verhoging m.t.g. tot 1.300 kg. avec Aluminium velgen 790,00 € - - - - 25,0
MZ1405 Reservewiel met -houder (std.) - hoger chassisgewicht 0,00 € - - - - 0,0
MZ2105 Tweedelige toegangsdeur met raam 215,00 € 215,00 € 215,00 € 215,00 € 215,00 € 2,0
MZ3701 Fix & Go pakket 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,2
TrumaW Zijskirts van ABS "Blauw" (witte zijwanden) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MZ4003 Zijskirts van ABS "Chique antraciet" (witte zijwanden) 95,00 € 95,00 € 95,00 € 95,00 € 95,00 € 0,0
MZ4004 Zijskirts van ABS "Outdoor groen" (witte zijwanden) 95,00 € 95,00 € 95,00 € 95,00 € 95,00 € 0,0
MT06xx 4 decoratieve kussens 165,00 € 165,00 € 165,00 € 165,00 € 165,00 € 2,4
MT13xx 2 grote lounge kussens 145,00 € 145,00 € 145,00 € 145,00 € 145,00 € 2,4
MT0900 Matrasovertrek - - - 150,00 € - 1,0
MT02I4 Bekleding Brunello Black 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MT02O5 Bekleding Brunello Blue 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0

Opties voor het personaliseren van uw Action

Adria Caravan dealers

Awans Hainaut Caravaning www.hainaut-caravaning.be
Gosselies Hainaut Caravaning Center sa www.hainaut-caravaning.be
Paal (Beringen) Caravaning Verbeeck www.caravaningverbeeck.be
Wevelgem DKW Caravans www.dkwcaravans.be

Voor dag en nacht indelingen, de complete technische gegevens, ervaringsverhalen, nieuws, virtuele rondleidingen en meer, ga naar www.adria.be.
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